

Årsredovisning

för

Tim-Roger Pettersson Projektpartner AB

559297-1567

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim-Roger Pettersson, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Tim-Roger Pettersson Projektpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	393	1 090	1 735	1 649
Resultat efter finansiella poster	-319	-25	583	689
Soliditet (%)	77,9	87,4	76,6	68,3

Under detta räkenskapsår har nettoomsättningen minskat med mer än 30% pga att bolaget har dragit ner verksamheten och därmed minskat sina jobbuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	993 967	4 207	1 023 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 207	-4 207	0
Årets resultat			-179 308	-179 308
Belopp vid årets utgång	25 000	998 174	-179 308	843 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 174
årets förlust	-179 308
	818 866
disponeras så att	
i ny räkning överföres	818 866
	818 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		392 532	1 089 828
Summa rörelseintäkter		392 532	1 089 828
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-447 551	-404 745
Personalkostnader	2	-241 625	-729 604
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 533	-1 215
Summa rörelsekostnader		-713 709	-1 135 564
Rörelseresultat		-321 177	-45 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 306	25 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-4 026
Summa finansiella poster		1 869	21 199
Resultat efter finansiella poster		-319 308	-24 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	35 000
Resultat före skatt		-179 308	10 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 256
Årets resultat		-179 308	4 207

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	134 829	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 957	42 539
Summa materiella anläggningstillgångar		162 786	42 539
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	505 000	495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		505 000	495 000
Summa anläggningstillgångar		667 786	537 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 850	64 736
Övriga fordringar		12 010	93 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 811	210 342
Summa kortfristiga fordringar		115 671	368 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 707	391 122
Summa kassa och bank		299 707	391 122
Summa omsättningstillgångar		415 378	760 088
SUMMA TILLGÅNGAR		1 083 164	1 297 627

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		998 174	993 967
Årets resultat		-179 308	4 207
Summa fritt eget kapital		818 866	998 174
Summa eget kapital		843 866	1 023 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Summa obeskattade reserver		0	140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 805	72 742
Övriga skulder		173 493	55 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		239 298	134 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 083 164	1 297 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	144 780	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 780	
Årets avskrivningar	-9 951	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 951	
Utgående redovisat värde	134 829	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 754	
Inköp		43 754
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 754	43 754
Ingående avskrivningar	-1 215	
Årets avskrivningar	-14 582	-1 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 797	-1 215
Utgående redovisat värde	27 957	42 539

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 000	310 000
Tillkommande fordringar	10 000	185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 000	495 000
Utgående redovisat värde	505 000	495 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Tim-Roger Pettersson
Tim-Roger Pettersson

2026-01-27